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77924

6455472
6455470

067538
059274

2 Stück
2 Stück

graublau
taupe

Durchmesser: 140 mm
Durchmesser: 140 mm

Müslischale
  

 

6455471
6455468

059281
058376

6 Stück
2 Stück

taupe
cremeweiß

310 ml
Durchmesser: 140 mm

Kaffeebecher
Müslischale

6455469
6455473

058383
067781

6 Stück
6 Stück

cremeweiß
graublau

310 ml
310 ml

Kaffeebecher
  

Geschirr-Serie SUOMI

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Geschirr-Serie SUOMI

 Müslischale SUOMI Kaffeebecher SUOMI

Geschirr-Serie  SUOMI
• aus Porzellan
• in skandinavischem Design
• spülmaschinenfest
• Abgabe nur in ganzen VE's

Kaffeebecher: Inhalt: 310 ml
Müslischale: Inhalt: 600 ml


