Ritzenhoff & Breker Geschirr-Serie SUOMI • aus Porzellan • in skandinavischem Design • spülmaschinenfest • Abgabe nur in ganzen VE's

Kaffeebecher: Inhalt: 310 ml Müslischale: Inhalt: 600 ml





Kaffeebecher SUOMI

Müslischale SUOMI



Geschirr-Serie SUOMI

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Geschirr-Serie SUOMI	Kaffeebecher	310 ml 310 ml	cremeweiß graublau	6 Stück 6 Stück	058383 067781	6455469 6455473
	Kaffeebecher Müslischale	310 ml Durchmesser: 140 mm	taupe cremeweiß	6 Stück 2 Stück	059281 058376	6455471 6455468
	Müslischale	Durchmesser: 140 mm Durchmesser: 140 mm	graublau taupe	2 Stück 2 Stück	067538 059274	6455472 6455470